SHAPE  \* MERGEFORMAT

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	2 сентября 2019 года
	№ 833

	О внесении изменений в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденный постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области

от 23 марта 2016 года № 309

В связи с кадровыми изменениями и в целях эффективного и оперативного взаимодействия с бизнес-сообществом, обеспечения устойчивой деятельности и развития предприятий малого и среднего предпринимательства Воскресенского муниципального района Нижегородской области администрация Воскресенского  муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в состав Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Воскресенского муниципального района Нижегородской области (далее - Совет), утвержденного постановлением администрации Воскресенского муниципального района от 23 марта 2016 года № 309 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства Воскресенского муниципального района Нижегородской области», изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации района

Н.В.Горячев

	Приложение
к постановлению администрации

Воскресенского муниципального района Нижегородской области
от 02 сентября 2019 года №833

Состав

Совета по развитию малого и среднего предпринимательства

Воскресенского муниципального района Нижегородской области

	Горячев Николай Валентинович
	-
	глава администрации Воскресенского муниципального района, председатель Совета;

	Пайков Вадим Евгеньевич
	-
	заместитель главы администрации Воскресенского муниципального района, заместитель председателя Совета;

	Агеева Ирина Валентиновна
	-
	начальник отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района, заместитель председателя Совета;

	Поздышева Мария Александровна
	-
	главный специалист отдела экономики, прогнозирования и ресурсов администрации района, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Батанова Юлия Николаевна
	-
	директор филиала НОПО «Воскресенское райпо» (по согласованию);

	Бобыкин Сергей Иванович
	-
	предприниматель (по согласованию);

	Бочков Андрей Иванович
	-
	начальник управления сельского хозяйства администрации района;

	Гальцев Борис Леонидович
	-
	директор ООО «Стройсервис»

(по согласованию);

	Дергунов Александр Юрьевич
	-
	директор ООО «Теплоцентраль»

(по согласованию);

	Евстюничев Владимир Михайлович
	-
	предприниматель (по согласованию);

	Едигарян Мартин Рубенович
	-
	генеральный директор ООО ДСК «Гранит» (по согласованию);

	Ершов Сергей Владимирович
	-
	директор ООО «Меркурий»

 (по согласованию);

	Зуева Татьяна Викторовна
	-
	предприниматель (по согласованию);

	Кандина Людмила Николаевна
	-
	предприниматель (по согласованию);

	Круглова Нина Константиновна
	-
	директор ООО «Метрополь»

(по согласованию);

	Маслова Любовь Николаевна
	-
	директор ООО «Татьяна»

(по согласованию);

	Медведев Андрей Васильевич
	-
	предприниматель (по согласованию);

	Мозжанов Андрей Николаевич
	-
	председатель СПК «Путь к новой жизни» (по согласованию);

	Ольнев Валерий Николаевич
	-
	генеральный директор ООО ПМК «Воскресенская» (по согласованию);

	Пашков Андрей Алексеевич
	-
	предприниматель (по согласованию);

	Пирогов Александр Михайлович
	-
	директор ООО ПЗ «Серая лошадь»

 (по согласованию);

	Рябинин Сергей Александрович
	-
	директор Фонда поддержки предпринимательства Воскресенского района (по согласованию);

	Смирнова Елена Константиновна
	-
	заместитель генерального директора ООО «Агропредприятие Воскресенское»            (по согласованию);

	Сырцев Андрей Иванович
	-
	заместитель генерального директора ООО «Светлоярское» (по согласованию);

	Турлаева Римма Валентиновна
	-
	директор ООО «Юбилейное»

(по согласованию);

	Умнов Константин Александрович
	-
	генеральный директор ООО «Светлоярское» (по согласованию).

	Федореев Александр Николаевич
	-
	глава КФХ Федореев А.Н.

(по согласованию);

	Шадрунов Сергей Николаевич
	-
	предприниматель (по согласованию);

	Шубин Павел Валентинович
	-
	предприниматель (по согласованию);

[image: image1][image: image2.png]